
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N.1232 

OGGETTO:  D.LGS.  14.3.2013  N.33.  NOMINA  RAG.  PATRIZIA  CAMAIANI 

RESPONSABILE  DEL  CONTROLLO  E  MONITORAGGIO  DELL'ASSOLVIMENTO 

DEGLI OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE.

Il Presidente

- Vista la Legge 6.11.2012 n.190;

- Visto il D. Lgs. 14.3.2013 n.33;

-  Vista  la  delibera  della  Commissione  indipendente  per  la 
Valutazione,  la  Trasparenza  e  l'Integrità  delle  amministrazioni 
pubbliche - Autorità Nazionale Anticorruzione n.50/2013;

- Vista la delibera dell'Autorità Nazionale Anticorruzione e per la 
valutazione  e  la  trasparenza  delle  amministrazioni  pubbliche 
n.77/2013;

- Rilevato che le società partecipate dalle pubbliche amministrazioni 
sono in parte soggette all'applicazione della normativa sopra citata;

- Considerato in particolare che le predette società sono comunque 
tenute a predisporre e a pubblicare l'attestazione dell'assolvimento 
degli obblighi di pubblicazione a loro carico e che, non disponendo 
di norma di un Organismo Indipendente di Valutazione di cui al D. 
Lgs. n.150/2009, tale incombenza è affidata al soggetto responsabile 
della funzione di controllo e monitoraggio dell'assolvimento degli 
obblighi di pubblicazione; 

- Appurato quindi che occorre designare tale soggetto;

- Vista la pianta organica  ed  i carichi  di lavoro  del  personale 
dipendente;

D E T E R M I N A

- di nominare il rag. Patrizia Camaiani responsabile delle attività 
di  controllo  e  monitoraggio  dell'assolvimento  degli  obblighi  di 
pubblicazione.

Arezzo, 22 gennaio 2014

  Il Presidente
Gilberto Dindalini


